
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Torneo 9  MEM. N. PALLADINO 1704043B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 13-04-2017 - 17-04-2017

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Lamartina Davide Mariano

1Balachandran Rahul

2
Casartelli Fabio

3
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Lamartina Davide Mariano5.5 ITA 19.0021.0014.5018.751626 1522 1924 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 6 NC Balachandran Rahul 4.5 ITA 19.5021.0014.0014.501589 1610 1804 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 1 NC Casartelli Fabio 4.0 ITA 20.0022.5014.5013.001736 1599 1725 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1958

4 3 NC Titze Leo 3.5 ITA 20.0022.0014.5010.001672 1511 1569 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2005

5 5 NC Casamassima Paolo 3.5 ITA 17.0019.0012.509.50 1605 1519 1577 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

6 11 NC Meharunkar Prabhav 3.5 ITA 16.0017.5012.509.00 1419 1528 1586 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2002

7 7 NC Pipitone Filippo Massimo3.5 ITA 15.5017.0010.007.75 1446 1433 1517 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1963

8 12 NC Bombi Alessandro 3.5 ITA 14.5016.009.00 6.25 1413 1470 1554 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1969

9 2 NC Albano Francesco 3.0 ITA 19.0021.5014.509.50 1681 1531 1531 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

10 9 NC Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 15.0016.5011.005.25 1425 1433 1377 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2005

11 10 NC Bombi Niccolo' 2.5 ITA 14.5016.0011.004.75 1424 1508 1478 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

12 15 NC Fantina Carla 2.0 ITA 17.5019.0012.005.00 1277 1504 1406 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

13 13 NC Ferrara Valeria 2.0 ITA 14.5016.0011.003.00 1413 1411 1287 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1990

14 14 NC Gallani Angelo 1.5 ITA 14.0015.509.50 2.75 1343 1420 1255 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1981

15 8 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 13.0014.509.50 2.75 1440 1356 1035 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2002

16 16 NC Miracola Giuseppe 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.25 1237 1385 1219 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1961
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Albano Francesco ITA LOM MI 1681 1531 1531 1963 M 891703 149430

6 NC Balachandran Rahul ITA LOM MI 1589 1610 1804 1993 M 2843787 169558

12 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1413 1470 1554 1969 M 2822755 160470

10 NC Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1424 1508 1478 2004 M 2814485 158636

5 NC Casamassima Paolo ITA LOM MI 1605 1519 1577 1956 M 875333 139513

1 NC Casartelli Fabio ITA LOM MI 1736 1599 1725 1958 M 815608 102122

15 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1277 1504 1406 1942 F 835544 102501

13 NC Ferrara Valeria ITA LOM MI 1413 1411 1287 1990 F 889768 148548

8 NC Fiorini Luca ITA LOM BG 1440 1356 1035 2002 M 2859845 174441

14 NC Gallani Angelo ITA EMI PR 1343 1420 1255 1981 M 2811494 158965

4 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1626 1522 1924 2001 M 2831606 161957

9 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1425 1433 1377 2005 F 67300090 158063

11 NC Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1419 1528 1586 2002 M 67300081 158064

16 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1237 1385 1219 1961 M 889970 148568

7 NC Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1446 1433 1517 1963 M 869112 140674

3 NC Titze Leo ITA LOM MI 1672 1511 1569 2005 M 2827820 161975
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Casartelli Fabio 4.0 ITA | 9 N 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 5 B 1 | 6 B Â½ | 3 N Â½ | 0

9 2 NC Albano Francesco 3.0 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 0

4 3 NC Titze Leo 3.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 1 B Â½ | 0

1 4 NC Lamartina Davide Mariano5.5 ITA | 12 B 1 | 1 N 1 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 3 N 1 | 7 B 1 | 0

5 5 NC Casamassima Paolo 3.5 ITA | 13 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 1 N 0 | 15 B 1 | 11 B Â½ | 0

2 6 NC Balachandran Rahul 4.5 ITA | 14 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B 1 | 2

7 7 NC Pipitone Filippo Massimo3.5 ITA | 15 N 0 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 1 | 4 N 0 | -2

15 8 NC Fiorini Luca 1.5 ITA | 16 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 10 B 0 | 15 N 1 | 0

10 9 NC Meharunkar Pari Prasad 2.5 ITA | 1 B 0 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 0

11 10 NC Bombi Niccolo' 2.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 0

6 11 NC Meharunkar Prabhav 3.5 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 5 N Â½ | 0

8 12 NC Bombi Alessandro 3.5 ITA | 4 N 0 | 9 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 0

13 13 NC Ferrara Valeria 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 0

14 14 NC Gallani Angelo 1.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 0 | 0

12 15 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 7 B 1 | 16 N 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 5 N 0 | 8 B 0 | 0

16 16 NC Miracola Giuseppe 1.5 ITA | 8 N Â½ | 15 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 0
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Albano Francesco ITA 1681 6 3.00 4.12 -1.12 1531.001531 1963 M 891703 149430

6 NC Balachandran Rahul ITA 1589 6 4.50 2.80 1.7 1610.501804 1993 M 2843787 169558

12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 5 2.50 2.11 0.39 1470.331554 1969 M 2822755 160470

10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 5 1.50 1.90 -0.4 1508.331478 2004 M 2814485 158636

5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 6 3.50 3.60 -0.1 1519.171577 1956 M 875333 139513

1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 6 4.00 4.06 -0.06 1599.671725 1958 M 815608 102122

15 NC Fantina Carla ITA 1277 5 2.00 1.16 0.84 1504.331406 1942 F 835544 102501

13 NC Ferrara Valeria ITA 1413 6 2.00 3.01 -1.01 1411.331287 1990 F 889768 148548

14 NC Gallani Angelo ITA 1343 5 0.50 2.02 -1.52 1420.501255 1981 M 2811494 158965

4 NC Lamartina Davide MarianoITA 1626 6 5.50 3.74 1.76 1522.171924 2001 M 2831606 161957

9 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1425 6 2.50 2.98 -0.48 1433.171377 2005 F 67300090 158063

11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419 6 3.50 2.18 1.32 1528.501586 2002 M 67300081 158064

16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 5 1.00 1.60 -0.6 1385.171219 1961 M 889970 148568

7 NC Pipitone Filippo MassimoITA 1446 5 2.50 2.60 -0.1 1433.331517 1963 M 869112 140674

3 NC Titze Leo ITA 1672 6 3.50 4.12 -0.62 1511.831569 2005 M 2827820 161975
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Fiorini Luca ITA 1440 0 0.00 3.70 -2.2 -66 1356.671035 2002 M 174441
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1425   |  1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 0 - 1

2 2 NC Albano Francesco ITA 1681   |  10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 1 - 0

3 11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419   |  3 NC Titze Leo ITA 1672 0 - 1

4 4 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1626   |  12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 1 - 0

5 13 NC Ferrara Valeria ITA 1413   |  5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 0 - 1

6 6 NC Balachandran Rahul ITA 1589   |  14 NC Gallani Angelo ITA 1343 1 - 0

7 15 NC Fantina Carla ITA 1277   |  7 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1446 1 - 0

8 8 NC Fiorini Luca ITA 1440   |  16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 Â½ - Â½
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1736   |  4 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 1626 0 - 1

2 5 NC Casamassima Paolo 1 ITA 1605   |  2 NC Albano Francesco 1 ITA 1681 Â½ - Â½

3 3 NC Titze Leo 1 ITA 1672   |  6 NC Balachandran Rahul 1 ITA 1589 0 - 1

4 16 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1237   |  15 NC Fantina Carla 1 ITA 1277 0 - 1

5 7 NC Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1446   |  8 NC Fiorini Luca 0.5 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Bombi Alessandro 0 ITA 1413   |  9 NC Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1425 Â½ - Â½

7 10 NC Bombi Niccolo' 0 ITA 1424   |  13 NC Ferrara Valeria 0 ITA 1413 1 - 0

8 14 NC Gallani Angelo 0 ITA 1343   |  11 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1419 0 - 1
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Lamartina Davide Mariano2 ITA 1626   |  15 NC Fantina Carla 2 ITA 1277 1 - 0

2 6 NC Balachandran Rahul 2 ITA 1589   |  5 NC Casamassima Paolo 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

3 2 NC Albano Francesco 1.5 ITA 1681   |  1 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1736 0 - 1

4 10 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1424   |  3 NC Titze Leo 1 ITA 1672 0 - 1

5 11 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1419   |  7 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1446 Â½ - Â½

6 8 NC Fiorini Luca 0.5 ITA 1440   |  12 NC Bombi Alessandro 0.5 ITA 1413 0 - 1

7 9 NC Meharunkar Pari Prasad0.5 ITA 1425   |  16 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1237 1 - 0

8 13 NC Ferrara Valeria 0 ITA 1413   |  14 NC Gallani Angelo 0 ITA 1343 1 - 0
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Balachandran Rahul 2.5 ITA 1589   |  4 NC Lamartina Davide Mariano3 ITA 1626 Â½ - Â½

2 1 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1736   |  5 NC Casamassima Paolo 2 ITA 1605 1 - 0

3 15 NC Fantina Carla 2 ITA 1277   |  3 NC Titze Leo 2 ITA 1672 0 - 1

4 12 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1413   |  2 NC Albano Francesco 1.5 ITA 1681 0 - 1

5 7 NC Pipitone Filippo Massimo1.5 ITA 1446   |  9 NC Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1425 1 - 0

6 11 NC Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1419   |  10 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1424 1 - 0

7 16 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1237   |  13 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1413 0 - 1

8 14 NC Gallani Angelo 0 ITA 1343   |  8 NC Fiorini Luca 0.5 ITA 1440 1 - 0
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Titze Leo 3 ITA 1672   |  4 NC Lamartina Davide Mariano3.5 ITA 1626 0 - 1

2 1 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1736   |  6 NC Balachandran Rahul 3 ITA 1589 Â½ - Â½

3 2 NC Albano Francesco 2.5 ITA 1681   |  11 NC Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 1419 Â½ - Â½

4 13 NC Ferrara Valeria 2 ITA 1413   |  7 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA 1446 0 - 1

5 5 NC Casamassima Paolo 2 ITA 1605   |  15 NC Fantina Carla 2 ITA 1277 1 - 0

6 9 NC Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1425   |  14 NC Gallani Angelo 1 ITA 1343 Â½ - Â½

7 16 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1237   |  12 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1413 0 - 1

8 8 NC Fiorini Luca 0.5 ITA 1440   |  10 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1424 0 - 1
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Lamartina Davide Mariano4.5 ITA 1626   |  7 NC Pipitone Filippo Massimo3.5 ITA 1446 1 - 0

2 3 NC Titze Leo 3 ITA 1672   |  1 NC Casartelli Fabio 3.5 ITA 1736 Â½ - Â½

3 6 NC Balachandran Rahul 3.5 ITA 1589   |  2 NC Albano Francesco 3 ITA 1681 1 - 0

4 5 NC Casamassima Paolo 3 ITA 1605   |  11 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1419 Â½ - Â½

5 12 NC Bombi Alessandro 2.5 ITA 1413   |  13 NC Ferrara Valeria 2 ITA 1413 1 - 0

6 10 NC Bombi Niccolo' 2 ITA 1424   |  9 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1425 Â½ - Â½

7 15 NC Fantina Carla 2 ITA 1277   |  8 NC Fiorini Luca 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 14 NC Gallani Angelo 1.5 ITA 1343   |  16 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1237 0 - 1
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

1 Casartelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1725 Media: 1599.67 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1425 311 0.86 1 1 1

2 B 4 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1626 110 0.65 0 1 1

3 N 2 NC Albano Francesco ITA 1681 55 0.58 1 2 2

4 B 5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 131 0.68 1 3 3

5 B 6 NC Balachandran Rahul ITA 1589 147 0.7 Â½ 3 3

6 N 3 NC Titze Leo ITA 1672 64 0.59 Â½ 3 3

4.06 3 3

2 Albano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1531 Media: 1531.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 257 0.82 1 1 1

2 N 5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 76 0.6 Â½ 1 1

3 B 1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 -55 0.42 0 1 1

4 N 12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 268 0.83 1 2 2

5 B 11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419 262 0.82 Â½ 2 2

6 N 6 NC Balachandran Rahul ITA 1589 92 0.63 0 2 2

4.12 2 2

3 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1569 Media: 1511.83 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419 253 0.81 1 1 1

2 B 6 NC Balachandran Rahul ITA 1589 83 0.61 0 1 1

3 N 10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 248 0.81 1 2 2

4 N 15 NC Fantina Carla ITA 1277 395 0.92 1 3 3

5 B 4 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1626 46 0.56 0 3 3

6 B 1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 -64 0.41 Â½ 3 3

4.12 3 3

4 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1924 Media: 1522.17 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 213 0.77 1 1 1

2 N 1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 -110 0.35 1 2 2

3 B 15 NC Fantina Carla ITA 1277 349 0.89 1 3 3

4 N 6 NC Balachandran Rahul ITA 1589 37 0.55 Â½ 3 3

5 N 3 NC Titze Leo ITA 1672 -46 0.44 1 4 4

6 B 7 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1446 180 0.74 1 5 5

3.74 5 5
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9  MEM. N. PALLADINO (1704043B)
Milano - 13-04-2017 - 17-04-2017

5 Casamassima Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1577 Media: 1519.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ferrara Valeria ITA 1413 192 0.75 1 1 1

2 B 2 NC Albano Francesco ITA 1681 -76 0.4 Â½ 1 1

3 N 6 NC Balachandran Rahul ITA 1589 16 0.52 Â½ 1 1

4 N 1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 -131 0.32 0 1 1

5 B 15 NC Fantina Carla ITA 1277 328 0.87 1 2 2

6 B 11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419 186 0.74 Â½ 2 2

3.6 2 2

6 Balachandran Rahul
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1804 Media: 1610.50 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Gallani Angelo ITA 1343 246 0.81 1 1 1

2 N 3 NC Titze Leo ITA 1672 -83 0.39 1 2 2

3 B 5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 -16 0.48 Â½ 2 2

4 B 4 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1626 -37 0.45 Â½ 2 2

5 N 1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 -147 0.3 Â½ 2 2

6 B 2 NC Albano Francesco ITA 1681 -92 0.37 1 3 3

2.8 3 3

7 Pipitone Filippo Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1517 Media: 1433.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fantina Carla ITA 1277 169 0.72 0 0 0

2 B 8 NC Fiorini Luca ITA 1440 1 0 1

3 N 11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419 27 0.54 Â½ 0 1

4 B 9 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1425 21 0.53 1 1 2

5 N 13 NC Ferrara Valeria ITA 1413 33 0.55 1 2 3

6 N 4 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1626 -180 0.26 0 2 3

2.6 2 3

8 Fiorini Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1035 Media: 1356.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 203 0.76 Â½ 0 0

2 N 7 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

3 B 12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 27 0.54 0 0 0

4 N 14 NC Gallani Angelo ITA 1343 97 0.63 0 0 0

5 B 10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 16 0.52 0 0 0

6 N 15 NC Fantina Carla ITA 1277 163 0.72 1 1 1

3.66 1 1
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9 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1377 Media: 1433.17 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Casartelli Fabio ITA 1736 -311 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 12 0.52 Â½ 0 0

3 B 16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 188 0.74 1 1 1

4 N 7 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1446 -21 0.47 0 1 1

5 B 14 NC Gallani Angelo ITA 1343 82 0.61 Â½ 1 1

6 N 10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 1 0.5 Â½ 1 1

2.98 1 1

10 Bombi Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1478 Media: 1508.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Albano Francesco ITA 1681 -257 0.18 0 0 0

2 B 13 NC Ferrara Valeria ITA 1413 11 0.52 1 1 1

3 B 3 NC Titze Leo ITA 1672 -248 0.19 0 1 1

4 N 11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419 5 0.51 0 1 1

5 N 8 NC Fiorini Luca ITA 1440 1 1 2

6 B 9 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1425 -1 0.5 Â½ 1 2

1.9 1 2

11 Meharunkar Prabhav
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1586 Media: 1528.50 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Titze Leo ITA 1672 -253 0.19 0 0 0

2 N 14 NC Gallani Angelo ITA 1343 76 0.6 1 1 1

3 B 7 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1446 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 -5 0.49 1 2 2

5 N 2 NC Albano Francesco ITA 1681 -262 0.18 Â½ 2 2

6 N 5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 -186 0.26 Â½ 2 2

2.18 2 2

12 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1554 Media: 1470.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1626 -213 0.23 0 0 0

2 B 9 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1425 -12 0.48 Â½ 0 0

3 N 8 NC Fiorini Luca ITA 1440 1 0 1

4 B 2 NC Albano Francesco ITA 1681 -268 0.17 0 0 1

5 N 16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 176 0.73 1 1 2

6 B 13 NC Ferrara Valeria ITA 1413 0 0.5 1 2 3

2.11 2 3
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13 Ferrara Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1287 Media: 1411.33 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 -192 0.25 0 0 0

2 N 10 NC Bombi Niccolo' ITA 1424 -11 0.48 0 0 0

3 B 14 NC Gallani Angelo ITA 1343 70 0.6 1 1 1

4 N 16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 176 0.73 1 2 2

5 B 7 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1446 -33 0.45 0 2 2

6 N 12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 0 0.5 0 2 2

3.01 2 2

14 Gallani Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1255 Media: 1420.50 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Balachandran Rahul ITA 1589 -246 0.19 0 0 0

2 B 11 NC Meharunkar Prabhav ITA 1419 -76 0.4 0 0 0

3 N 13 NC Ferrara Valeria ITA 1413 -70 0.4 0 0 0

4 B 8 NC Fiorini Luca ITA 1440 1 0 1

5 N 9 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1425 -82 0.39 Â½ 0 1

6 B 16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 106 0.64 0 0 1

2.02 0 1

15 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1406 Media: 1504.33 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1446 -169 0.28 1 1 1

2 N 16 NC Miracola Giuseppe ITA 1237 40 0.56 1 2 2

3 N 4 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1626 -349 0.11 0 2 2

4 B 3 NC Titze Leo ITA 1672 -395 0.08 0 2 2

5 N 5 NC Casamassima Paolo ITA 1605 -328 0.13 0 2 2

6 B 8 NC Fiorini Luca ITA 1440 0 2 2

1.16 2 2

16 Miracola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1219 Media: 1385.17 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Fiorini Luca ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 15 NC Fantina Carla ITA 1277 -40 0.44 0 0 0

3 N 9 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1425 -188 0.26 0 0 0

4 B 13 NC Ferrara Valeria ITA 1413 -176 0.27 0 0 0

5 B 12 NC Bombi Alessandro ITA 1413 -176 0.27 0 0 0

6 N 14 NC Gallani Angelo ITA 1343 -106 0.36 1 1 1

1.6 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Fiorini Luca ITA 6 1.5 1356 1163 1440 2002 M 174441
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